

Kf § 121

Frågestund

Allmänhetens frågestund

Inga frågor ställs från allmänheten.

Ledamöternas frågestund

1. Anne Karlsson (S) frågar barn- och utbildningsnämndens ordförande hur om hur kommunens mobbingplan följs, speciellt på Åbyskolan, och vilka åtgärder som har vidtagits på Åbyskolan för att minska problemen på låg- och mellanstadiet.

Barn- och utbildningsnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar att skolinspektionen nyligen har gått igenom de mobbnings- och diskrimineringsplaner som finns på våra skolor och det visar sig att det är inget större fel på de planer vi har. När det följsamheten har vi inte har några inrapporterade incidenter till nämnden på sistone. På Åbyskolan finns det ett par klasser som har problem, men jag kan inte gå in på de enskilda frågorna i detalj. En lärare har bytts ut i en av klasserna och det har blivit lite bättre ordning i den klassen nu.

2. Kjell Jormfeldt (MP) frågar tekniska nämndens ordförande om det inte är dags att inrätta ett skönhetsråd snart, med helhetssyn på kulturarv och samhällsplanering.

Tekniska nämndens ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att fullmäktige har antagit en plan över hur centrum ska kunna se ut i framtiden och när den planen hade vunnit laga kraft påbörjades arbetet med att titta på hur vi rent konkret kan göra det finare i stan. Arbetet utförs i etapper och det har gjorts i dialog med affärsinnehavarna och fastighetsägarna i centrum. Vi har haft experter, vi har haft arkitekter och vi har haft en helhetssyn hela tiden.

3. Kerstin Wiréhn (V) frågar personalutskottets ordförande om Finsam (finansiell samverkan), hur långt vi har kommit i processen att starta ett finansiellt samverkansförbund mellan Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och kommunen för att bättre kunna hjälpa de personer som behöver stöd från flera myndigheter.

Personalutskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att arbetet inte är påbörjat ännu. Det är en uppgift som det nya personal- och arbetsmarknadsutskottet ska jobba med.

4. Janewert Johansson (S) frågar tekniska utskottets ordförande, med anledning av svaret på hans motion om förstärkt belysning vid övergångsställen att tekniska förvaltningen skulle testa detta när arbete görs i stan, har de testats ännu?

Tekniska utskottets ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att förstärkt belysning i form av spotar installeras nu vid bland annat bussterminalen.